ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH LƢƠNG

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Lương, ngày      tháng 04 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết thúc niêm yết công khai về việc mất Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

 đứng tên ông Vi Văn Xoan, bà Lê Thị Loan địa chỉ Thôn Làng Gió,

 xã Bình Lƣơng, huyện Nhƣ Xuân, tỉnh Thanh Hóa

Căn cứ Luật đất đai số 45/2013/QH13 công bố ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 43/NĐ-CP ngày 29 tháng 11 năm 2014 của Chính phủ

hướng dẫn thi hành một số điều của Luật đất đai;

UBND xã Bình Lương đã thông báo số 28/TB-UBND ngày 06/9/2021 niêm yết

công khai về việc đề nghị cấp lại chứng nhận QSD đất của ông Vi Văn Xoan, bà

Lê Thị Loan, thôn Làng Gió, xã Bình Lương, do giấy chứng nhận bị mất; Giấy

CNQSD đất số CB 374533, UBND huyện Như Xuân cấp ngày 11/11/2015, thửa

đất số: 508, Tờ bản đồ số: 7 – Bản đồ Địa chính xã Bình Lương đo vẽ năm 2009,

diện tích 2163 m2 (Trong đó: Đất ở nông thôn: 120m2; Đất trồng cây hàng năm

khác: 2043m2), có địa chỉ tại thôn Làng Gió, xã Bình Lương, huyện Như Xuân,

tỉnh Thanh,  đứng tên ông Vi Văn Xoan, sinh năm 1965, bà Lê Thị Loan, sinh năm

1963.

Kết thúc thời gian niêm yết thông báo UBND xã Bình Lương không nhận

được phản ánh nào về Giấy chứng nhận của ông Vi Văn Xoan và bà Lê Thị Loan.

Vậy UBND xã Bình Lương đề nghị UBND huyện Như Xuân, Phòng Tài

nguyên môi trường, Chi nhánh văn phòng đăng ký đất đai huyện Như Xuân xem

xét cấp lại giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho các hộ theo đúng quy định của

pháp luật.

Nơi nhận:

- Chi nhánh Văn phòng ĐKQSDĐ huyện Như Xuân;

- TT Đảng ủy – HĐND xã (báo cáo);

- MTTQ, các đoàn thể xã (phối hợp);

- Ông: Vi Văn Xoan – thôn Làng Gió;

- Đài truyền thanh xã (thông báo);

- 6/6 thôn trong xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Đức Tuấn

		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-05T14:49:50+0700

		2023-04-05T16:33:35+0700

		2023-04-05T16:33:49+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-05T16:35:04+0700